

# Årsredovisning

för

## Rulltrappservice RULLAB Aktiebolag

556469-1607

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grankvist, Styrelseledamot

2024-12-23

Styrelsen för Rulltrappservice RULLAB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar försäljning, reparation och service av rulltrappor för alla miljöer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning har minskat med 9 529 tkr, dvs -33%. Minskningen beror främst på lägre nyförsäljning av rulltrappor.

#### *Framtidsutsikter*

Försäljning och omsättning förväntas öka under 2024/25.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	19 615	29 144	20 170	16 421
Resultat efter finansiella poster	-1 435	2 735	-1 496	-400
Soliditet (%)	47	61	57	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 968 604	1 579 013	<b>6 667 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-1 000 000	<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			579 013	-579 013	<b>0</b>
Årets resultat				-656 549	<b>-656 549</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 547 617</b>	<b>-656 549</b>	<b>5 011 068</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 547 617
årets förlust	-656 549
	<b>4 891 068</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 891 068
	<b>4 891 068</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 615 107	29 144 272
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-947 651	-597 347
Övriga rörelseintäkter		290 281	25 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 957 737</b>	<b>28 572 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 904 995	-10 330 048
Övriga externa kostnader		-5 340 038	-6 269 312
Personalkostnader	2	-8 954 056	-8 958 834
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-212 034	-269 585
Övriga rörelsekostnader		-6 646	-30 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 417 769</b>	<b>-25 858 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 460 032</b>	<b>2 714 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 800	12 212
Ränteintäkter		12 190	8 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 990</b>	<b>20 732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 435 042</b>	<b>2 735 033</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		39 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		693 000	-693 000
Förändring av överavskrivningar		46 493	-46 493
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>778 493</b>	<b>-739 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-656 549</b>	<b>1 995 540</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-416 527
<b>Årets resultat</b>		<b>-656 549</b>	<b>1 579 013</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	633 754	784 009
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>633 754</b>	<b>784 009</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 794	47 794
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 794</b>	<b>47 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>681 548</b>	<b>831 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 565 923	2 485 037
Pågående arbete för annans räkning	5	677 604	825 241
<b>Summa varulager</b>		<b>3 243 527</b>	<b>3 310 278</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 491 871	3 608 600
Övriga fordringar		733 877	920 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		557 406	199 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 783 154</b>	<b>4 728 354</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 992 486	3 026 545
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 992 486</b>	<b>3 026 545</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 019 167</b>	<b>11 065 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 700 715</b>	<b>11 896 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		5 547 617	4 968 604
Årets resultat		-656 549	1 579 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 891 068</b>	<b>6 547 617</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 011 068</b>	<b>6 667 617</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	693 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	46 493
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>739 493</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		178 580	283 415
<b>Summa avsättningar</b>		<b>178 580</b>	<b>283 415</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	6	800 014	0
Leverantörsskulder		659 805	335 993
Skulder till koncernföretag		1 553 000	1 032 000
Övriga skulder		593 631	836 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 904 617	2 002 350
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 511 067</b>	<b>4 206 455</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 700 715</b>	<b>11 896 980</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	12	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 382 848	1 792 660
Inköp	441 611	590 188
Försäljningar/utrangeringar	-549 930	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 274 529</b>	<b>2 382 848</b>
Ingående avskrivningar	-1 598 839	-1 329 254
Försäljningar/utrangeringar	170 098	0
Årets avskrivningar	-212 034	-269 585
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 640 775</b>	<b>-1 598 839</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>633 754</b>	<b>784 009</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	47 794	47 794
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 794</b>	<b>47 794</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 794</b>	<b>47 794</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning, fordran**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	677 604	2 027 441
Fakturerade belopp	0	-1 202 200
	<b>677 604</b>	<b>825 241</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning, skuld**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 832 186	0
Fakturerade belopp	2 632 200	0
	<b>800 014</b>	<b>0</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rullab Escalator AB, org nr 556608-1112 med säte i Göteborg.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	7 600 000	7 600 000
	<b>7 600 000</b>	<b>7 600 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Entreprenadgarantier	787 700	942 100
	<b>787 700</b>	<b>942 100</b>

Göteborg 2024-12-02

*Fredrik Grankvist*  
Fredrik Grankvist  
Ordförande

*Henrik Bovin*  
Henrik Bovin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02

Grant Thornton Sweden AB

*Helen Elonsson*  
Helen Elonsson  
Auktoriserad revisor
